

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_1
Stavba: 2025_34 - POČERADY DOPRAVNÍ PAVILON 11.9.2025

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 538 968,67
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	10 538 968,67	2 213 183,42
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			12 752 152,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IMPORT_1

Stavba:

2025_34 - POČERADY DOPRAVNÍ PAVILON 11.9.2025

Místo:

Datum:

15. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 538 968,67	12 752 152,09
D.1.1	ARCHITEKTONICKO-S...	9 627 001,37	9 627 001,37
D.1.2	ELEKTROINSTALACE	500 496,30	500 496,30
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...	411 471,00	411 471,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2025_34 - POČERADY DOPRAVNÍ PAVILON 11.9.2025
Objekt:
D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-S...

KSO:
Místo: 15. 9. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		9 627 001,37
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	9 627 001,37	0,00
	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK 9 627 001,37

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025_34 - POČERADY DOPRAVNÍ PAVILON 11.9.2025
Objekt: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-S...

Místo: 15. 9. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
38 - Různé kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	0,00
62 - Úprava povrchů vnějších	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
OST - Ostatní	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025_34 - POČERADY DOPRAVNÍ PAVILON 11.9.2025
Objekt: D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-S...

Místo: 15. 9. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem						0,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1	Zemní práce				0,00	
1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	0,576		0,00
	VV	PRO ZAKLADOVE PATKY PRISTRESKU					
	VV	OD UROVNE VYBOURANEHO CHODNIKU					
	VV	/viz vykres c.15/					
	VV	0,60*0,60*0,80*2				0,576	
	VV	Součet				0,576	
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,576		0,00
	VV	K MISTU NALOZENI					
	VV	0,576				0,576	
	VV	Součet				0,576	
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně - 1311	m3	0,576		0,00
	VV	0,576				0,576	
	VV	Součet				0,576	
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	95,459		0,00
	VV	PRO SKLADBU POJEZDOVE PLOCHY					
	VV	/viz vykres C1 a skladby zpev.ploch/					
	VV	20,053*10,00*0,30				60,159	
	VV	8,50*(23,843-10,00)*0,30				35,300	
	VV	Součet				95,459	
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	96,035		0,00
	VV	ODVOZ NA SKLADKU					
	VV	0,576				0,576	
	VV	95,459				95,459	
	VV	Součet				96,035	
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	960,350		0,00
	VV	96,035*10				960,350	
	VV	Součet				960,350	
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	172,863		0,00
	VV	96,035*1,800				172,863	
	VV	Součet				172,863	
8	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	420,087		0,00
	VV	POD ZPEVNENE PLOCHY					
	VV	/viz odd.5/					
	VV	77,462				77,462	
	VV	318,196				318,196	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		24,429		24,429		
	VV		Součet		420,087		
9	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	420,087		0,00
D 2			Zakládání				0,00
10	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,720		0,00
	VV		ZAKLADOVE PATKY PRISTRESKU				
	VV		/viz vykres c.15/				
	VV		0,60*0,60*1,00*2		0,720		
	VV		Součet		0,720		
11	K	275351121	Bednění základů patek zařízení	m2	1,440		0,00
	VV		CAST NAD TERENEM				
	VV		(0.60+0.60)*2*0,30*2		1,440		
	VV		Součet		1,440		
12	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	1,440		0,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00
13	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	9,590		0,00
	VV		PO VYBOURANI OKEN A DVERÍ				
	VV		/viz vykres c.9+10+15+16/				
	VV		1.NP				
	VV		0,35*1,40*2*3		2,940		
	VV		0,35*2,70*2*2		3,780		
	VV		0,35*2,05*2*2		2,870		
	VV		Součet		9,590		
14	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	25,000		0,00
	VV		OSTATNI ZAZDIVKY, PRIZDIVKY ATD.				
	VV		PO VYBOURANI STAV.KCI - REKONSTRUKCE				
	VV		/odhad/				
	VV		25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
15	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	1,500		0,00
	VV		PRIZDIVKA ATIKY PRISTRESKU				
	VV		/viz rez B-B - odhad, nereseno/				
	VV		1,50		1,500		
	VV		Součet		1,500		
D 38			Různé kompletní konstrukce				0,00
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00
16	K	411354247	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech,	m2	2,400		0,00
	VV		STRECHA (STROP) PRISTRESKU				
	VV		/viz vykres c.15+17+18 - odměreno/				
	VV		2,00*1,20		2,400		
	VV		Součet		2,400		
17	K	411322525	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 20/25	m3	0,240		0,00
	VV		BET.MAZANINA DO TRAPEZ.PLECHU STROPU				
	VV		2,40*0,10		0,240		
	VV		Součet		0,240		
18	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,019		0,00
	VV		VYZTUZ STROPU				
	VV		/predb.odhad 80 kg/m3/				
	VV		0,24*80,00*0,001		0,019		
	VV		Součet		0,019		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
19	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,014	0,00	
	VV		VYZTUŽ STROPU				
	VV		2,00*1,20*4,957*0,001*1,20		0,014		
	VV		Součet		0,014		
20	K	631341114	Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 50 do 80 mm tř. LC 20/22	m3	0,144	0,00	
	VV		SPADOVA VRSTVA STROPU				
	VV		2,00*1,20*(0,05+0,07)/2		0,144		
	VV		Součet		0,144		
D	5		Komunikace pozemní			0,00	
21	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	77,462	0,00	
	VV		NOVY CHODNIK PRO PESI				
	VV		/viz vykres C1 a skladby zpev.ploch/				
	VV		BETONOVA DLAZBA VC.LOZE				
	VV		1,50*(6,113+1,50*2+9,199+13,30+20,029)		77,462		
	VV		Součet		77,462		
22	M	59245620	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	81,335	0,00	
	VV		77,462*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		81,335		
	VV		Součet		81,335		
23	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	77,462	0,00	
24	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	59,141	0,00	
	VV		OBRUBNIK CHODNIKU				
	VV		6,113+9,199+1,50+13,30+20,029+1,50*4		56,141		
	VV		3,00		3,000		
	VV		Součet		59,141		
25	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	60,915	0,00	
	VV		59,141*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		60,915		
	VV		Součet		60,915		
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,548	0,00	
	VV		59,141*0,20*0,30		3,548		
	VV		Součet		3,548		
27	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	318,196	0,00	
	VV		PLOCHA POJEZDOVA				
	VV		KAMENIVO				
	VV		20,053*10,00		200,530		
	VV		8,50*(23,843-10,00)		117,666		
	VV		Součet		318,196		
28	K	569231111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těžným tl. 100 mm	m2	318,196	0,00	
	VV		MECHANICKE ZPEVNENI KAMENIVA				
	VV		318,196		318,196		
	VV		Součet		318,196		
29	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	318,196	0,00	
	VV		DRCENE KAMENIVO FR.0-63 MM				
	VV		318,196		318,196		
	VV		Součet		318,196		
30	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	318,196	0,00	
31	K	637121114	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 250 mm	m2	24,429	0,00	
	VV		OKAPOVY CHODNICEK				
	VV		/viz vykres C1 - odhad tl., nereseno/				
	VV		0,50*(20,10+23,847-10,00+13,411+0,50*3)		24,429		
	VV		Součet		24,429		
32	K	916181111	Osazení mobilního obrubníku plastového (nerezového)	m	50,358	0,00	
	VV		UKONCENI OKAP.CHODNICKU				
	VV		NEREZ PLECH TL.5 MM				
	VV		/viz TZ/				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		20,10+23,847-10,00+13,411+0,50*2		48,358		
	VV		2,00		2,000		
	VV		Součet		50,358		
	D	61	Úprava povrchů vnitřních			0,00	
33	K	632451021	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	1,200		0,00
	VV		POD VNITRNI PARAPETY				
	VV		0,30*(1,40*2+1,20*1)		1,200		
	VV		Součet		1,200		
34	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	1,200		0,00
	VV		1,20		1,200		
	VV		Součet		1,200		
35	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	8,825		0,00
	VV		VNITRNI OSTENI NOVYCH OTVORU				
	VV		OMITANA FASADA				
	VV		/viz vykres c.15/				
	VV		0,25*(1,40+1,40)*2*2		2,800		
	VV		0,25*(1,20+1,40)*2		1,300		
	VV		0,25*(0,94+2,97*2)		1,720		
	VV		0,25*(0,98+2,67*2)		1,580		
	VV		0,25*(1,50+2,10*2)		1,425		
	VV		Součet		8,825		
36	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	8,825		0,00
	D	62	Úprava povrchů vnějších			0,00	
37	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	66,500		0,00
	VV		POD VNEJSI PARAPETY				
	VV		17,00+13,00+2,00		32,000		
	VV		POD ATIKY				
	VV		14,00*2+3,00+3,50		34,500		
	VV		Součet		66,500		
38	K	629135101	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	4,000		0,00
	VV		POD VNEJSI PARAPETY				
	VV		4,00		4,000		
	VV		Součet		4,000		
39	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	20,550		0,00
	VV		66,50*0,30		19,950		
	VV		4,00*0,15		0,600		
	VV		Součet		20,550		
40	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	27,035		0,00
	VV		OMITANA FASADA				
	VV		/viz vykres c.15/				
	VV		St.1				
	VV		1.NP				
	VV		1,40*1,40		1,960		
	VV		0,80*2,67*2		4,272		
	VV		1,40*1,40		1,960		
	VV		1,40*2,05		2,870		
	VV		1,20*1,40		1,680		
	VV		0,20*1,40*9		2,520		
	VV		0,90*1,97		1,773		
	VV		Mezisoučet		17,035		
	VV		OSTATNI PRVKY NA FASADE				
	VV		10,00		10,000		
	VV		Součet		27,035		
41	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	168,912		0,00
	VV		OMITANA FASADA A SOKL				
	VV		/viz vykres c.09+14+15/				
	VV		St.1				
	VV		(13,70*2-2,50+9,14)*(4,05-0,50)		120,842		
	VV		5,00		5,000		
	VV		Odpocet otvoru				
	VV		-1,40*1,40		-1,960		
	VV		-0,80*2,67*2		-4,272		
	VV		-1,40*1,40		-1,960		
	VV		-1,40*2,05		-2,870		
	VV		-1,20*1,40		-1,680		
	VV		-0,20*1,40*9		-2,520		
	VV		-0,90*1,97		-1,773		
	VV		Pripocet osteni				
	VV		0,15*(1,40+1,40)*2		0,840		
	VV		0,15*(0,94+2,67*2)*2		1,884		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		0,15*(1,40+1,40)*2		0,840		
	VV		0,25*(1,50+2,10)*2		1,425		
	VV		0,15*(1,20+1,40)*2		0,780		
	VV		0,15*(0,20+1,40)*2*9		4,320		
	VV		0,15*(0,97+2,00)*2		0,746		
	VV		Mezisoučet		119,642		
	VV		St.3				
	VV		(26,55+18,02+1,20)*2*0,50		45,770		
	VV		3,50		3,500		
	VV		Mezisoučet		49,270		
	VV		Součet		168,912		
42	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15mm hladká stěn	m2	49,270		0,00
	VV		PO ODSEKANI OBKLADU SOKLU				
	VV		/viz vykres c.13+14/				
	VV		St.3				
	VV		(26,55+18,02+1,20)*2*0,50		45,770		
	VV		3,50		3,500		
	VV		Součet		49,270		
43	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	168,912		0,00
	VV		St.1 + St.3				
	VV		168,912		168,912		
	VV		Součet		168,912		
44	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	159,987		0,00
	VV		KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTEM - OMITANA FASADA				
	VV		/viz vykres c.15+18+19/				
	VV		St.1				
	VV		(13,70*2+0,05*2-2,50+9,14+0,05*2)*(4,05-0,50)		121,552		
	VV		5,50		5,500		
	VV		Odpocet otvoru				
	VV		-1,40*1,40		-1,960		
	VV		-0,80*2,67*2		-4,272		
	VV		-1,40*1,40		-1,960		
	VV		-1,40*2,05		-2,870		
	VV		-1,20*1,40		-1,680		
	VV		-0,20*1,40*9		-2,520		
	VV		-0,90*1,97		-1,773		
	VV		Mezisoučet		110,017		
	VV		SOKL				
	VV		St.3				
	VV		(26,55+0,05*2+18,02+0,05*2+1,20)*2*0,50		45,970		
	VV		4,00		4,000		
	VV		Mezisoučet		49,970		
	VV		Součet		159,987		
45	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	167,986		0,00
	VV		159,987*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		167,986		
	VV		Součet		167,986		
46	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	62,730		0,00
	VV		OSTENÍ OTVORU				
	VV		(1,40+1,40)*2		5,600		
	VV		(0,94+2,67*2)*2		12,560		
	VV		(1,40+1,40)*2		5,600		
	VV		(1,20+1,40)*2		5,200		
	VV		(0,20+1,40)*2*9		28,800		
	VV		(0,97+2,00)*2		4,970		
	VV		Součet		62,730		
47	M	28375929	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 10mm	m2	11,292		0,00
48	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	5,700		0,00
	VV		(1,50+2,10*2)		5,700		
	VV		Součet		5,700		
49	M	28375929	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 10mm	m2	1,710		0,00
50	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	120,852		0,00
	VV		PROBARVENA OMITKA				
	VV		St.1				
	VV		STENY				
	VV		110,017		110,017		
	VV		OSTENÍ				
	VV		62,73*0,15		9,410		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		5,70*0,25		1,425		
	VV		Součet		120,852		
51	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	120,852		0,00
52	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	49,970		0,00
	VV		2.PERLINKA POD MARMOLIT SOKLU				
	VV		St.3				
	VV		49,97		49,970		
	VV		Součet		49,970		
53	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	49,970		0,00
	VV		MARMOLIT SOKLU				
	VV		49,97		49,970		
	VV		Součet		49,970		
54	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	49,970		0,00
	VV		49,97		49,970		
	VV		Součet		49,970		
55	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	68,430		0,00
	VV		VENKOVNI SPARA OKEN A DVERI				
	VV		62,73+5,70		68,430		
	VV		Součet		68,430		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
56	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	224,000		0,00
	VV		PO UKONCENI STAVEBNICH PRACI				
	VV		/uklid, likvidace obalu atd./				
	VV		OMITANA FASADA				
	VV		5 M2/OTVOR				
	VV		5,00*7		35,000		
	VV		1M2/OTVOR				
	VV		1,00*9		9,000		
	VV		Mezisoučet		44,000		
	VV		ZAVESENA FASADA				
	VV		5 M2/OTVOR A SDK				
	VV		5,00*(20+11)		155,000		
	VV		5,00*5		25,000		
	VV		Mezisoučet		180,000		
	VV		Součet		224,000		
57	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	256,200		0,00
	VV		OCHRANA DOTCENYCH PODLAH				
	VV		256,20		256,200		
	VV		Součet		256,200		
58	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	90,000		0,00
	VV		OCHRANA DOTCENYCH KONSTRUKCI				
	VV		90,00		90,000		
	VV		Součet		90,000		
59	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	10,500		0,00
	VV		SCHODISTE				
	VV		3,00*3,50		10,500		
	VV		Součet		10,500		
60	K	953943125	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg/kus	kus	4,000		0,00
	VV		OSAZENI SLOUPKU PRISTRESKU				
	VV		/viz vykres c.15/				
	VV		4		4,000		
	VV		POZNAMKA - DODAVKA V ODD.767				
	VV		Součet		4,000		
D 94			Lešení a stavební výtahy				0,00
61	K	945231111	Závěsná klec (pohyblivá pracovní plošina - lávka) se zdvihem elektrickým výšky do 50 m délky do 1,20 m	den	20,000		0,00
	VV		PRO DOPRAVU MATERIALU A PRACOVNIKU NA				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
62	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	227,000		0,00
	VV		224,00		224,000		
	VV		PRO VSTUP				
	VV		3,00		3,000		
	VV		Součet		227,000		
63	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	1 023,656		0,00
	VV		PRO DEMONTAZ A NOVE FASADY				
	VV		(0,90+26,65+0,90+1,20+0,90+18,12)*2*4,05		394,227		
	VV		(0,90+12,95+0,90+12,98)*2*(7,75-4,05)		205,202		
	VV		TERENNI NEROVNOSTI				
	VV		30,00		30,000		
	VV		Mezisoučet		629,429		
	VV		(0,90+26,65+0,90+1,2+0,90+18,12)*2*4,05		394,227		
	VV		Součet		1 023,656		
64	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	184 258,080		0,00
65	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	1 023,656		0,00
66	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	1 023,656		0,00
67	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	184 258,080		0,00
68	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	1 023,656		0,00
D		96	Bourání konstrukcí				0,00
69	K	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,454		0,00
	VV		RAMY DREVENYCH A PLASTOVYCH OKEN				
	VV		NESPECIFIKOVANO				
	VV		/viz vykres c.9+10/				
	VV		0,55*0,85		0,468		
	VV		0,58*0,85*2		0,986		
	VV		Součet		1,454		
70	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	69,481		0,00
	VV		1,15*1,80		2,070		
	VV		0,86*1,75		1,505		
	VV		1,15*1,75*5		10,063		
	VV		1,00*1,75		1,750		
	VV		1,10*1,75*2		3,850		
	VV		1,15*1,75		2,013		
	VV		1,15*1,75*6		12,075		
	VV		1,20*1,40		1,680		
	VV		1,20*1,75*3		6,300		
	VV		1,15*1,75*14		28,175		
	VV		Součet		69,481		
71	K	968082021	Vybourání plastových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,351		0,00
	VV		ZARUBEN PLAST.DVERI				
	VV		0,70*1,93		1,351		
	VV		Součet		1,351		
72	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,773		0,00
	VV		ZARUBNE OCEL. DVERI				
	VV		/viz vykres c.9/				
	VV		0,90*1,97		1,773		
	VV		Součet		1,773		
73	K	968072456	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	19,587		0,00
	VV		ZARUBNE OCEL. DVERI				
	VV		1,64*2,70		4,428		
	VV		0,90*2,67*2		4,806		
	VV		1,50*1,97		2,955		
	VV		1,14*2,70		3,078		
	VV		1,60*2,70		4,320		
	VV		Součet		19,587		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
74	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m2	5,985		0,00
	VV		STAV.SKLOBETON.OKNA				
	VV		1,40*1,40*2		3,920		
	VV		1,18*1,75*1		2,065		
	VV		Součet		5,985		
75	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	49,270		0,00
	VV		KABRINCOVY OBKLAD SOKLU				
	VV		/viz vykres c.13+14/				
	VV		(26,55+18,02+1,20)*2*0,50		45,770		
	VV		3,50		3,500		
	VV		Součet		49,270		
76	K	765231851	Demontáž obkladu stěn azbestocementovou krytinou skládanou do suti	m2	340,558		0,00
	VV		LEHKY OBVODOVY PLAST				
	VV		/viz vykres c.09+10+13+14/				
	VV		VNEJSI AZBESTOVE DESKY				
	VV		1.NP				
	VV		(3,40+1,15*2+6,175+6,06)*(3,85-0,50)		60,082		
	VV		(18,02+12,85+8,35)*(3,85-0,50)		131,387		
	VV		15,00		15,000		
	VV		Odpocet otvoru				
	VV		-1,15*1,80		-2,070		
	VV		-0,86*1,75		-1,505		
	VV		-1,15*1,75*5		-10,063		
	VV		-0,70*1,93		-1,351		
	VV		-1,00*1,75		-1,750		
	VV		-0,55*0,85		-0,468		
	VV		-0,58*0,85*2		-0,986		
	VV		-1,14*2,70		-3,078		
	VV		-1,10*1,75*2		-3,850		
	VV		-1,15*1,75		-2,013		
	VV		-1,64*2,70		-4,428		
	VV		-1,15*1,75*6		-12,075		
	VV		-1,64*2,70		-4,428		
	VV		-1,18*1,75		-2,065		
	VV		Mezisoučet		156,339		
	VV		2.NP				
	VV		(12,85+12,88)*2*3,90		200,694		
	VV		18,00		18,000		
	VV		Odpocet otvoru				
	VV		-1,20*1,75*3		-6,300		
	VV		-1,15*1,75*14		-28,175		
	VV		Mezisoučet		184,219		
	VV		Součet		340,558		
77	K	997006004	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon	t	9,573		0,00
	VV		9,573		9,573		
	VV		Součet		9,573		
78	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	9,573		0,00
79	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	18,602		0,00
	VV		K MISTU NALOZENI				
	VV		18,602		18,602		
	VV		Součet		18,602		
80	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,602		0,00
	VV		18,602		18,602		
	VV		Součet		18,602		
81	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	669,672		0,00
82	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	9,573		0,00
	VV		9,573		9,573		
	VV		Součet		9,573		
83	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	9,032		0,00
	VV		18,605		18,605		
	VV		-9,573		-9,573		
	VV		Součet		9,032		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			0,00	
84	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výtuhou v. podchycení do 3 m, při tl. zdiva do 450 mm a délce podchycení do 3 m	m	15,000		0,00
	VV		PRIPADNE PODCHYCOVANI PRI BOURACICH PRACECH				
	VV		/odhad - upresnit dle technologie /				
	VV		15,00		15,000		
	VV		Součet		15,000		
D 998			Přesun hmot			0,00	
85	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným - PRO ZPEVNĚNÉ PLOCHY	t	354,653		0,00
	VV		354,653		354,653		
	VV		Součet		354,653		
86	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m - PRO DOPRAVNÍ PAVILON	t	13,466		0,00
	VV		368,119		368,119		
	VV		-354,653		-354,653		
	VV		Součet		13,466		
D PSV			Práce a dodávky PSV			0,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0,00	
87	K	711132801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy svislé	m2	340,558		0,00
	VV		LEHKY OBVODOVY PLAST				
	VV		/viz vykres c.09+10+13+14/				
	VV		FOLIE - PREDPOKLAD				
	VV		1.NP				
	VV		(3,40+1,15*2+6,175+6,06)*(3,85-0,50)		60,082		
	VV		(18,02+12,85+8,35)*(3,85-0,50)		131,387		
	VV		15,00		15,000		
	VV		Odpocet otvoru				
	VV		-1,15*1,80		-2,070		
	VV		-0,86*1,75		-1,505		
	VV		-1,15*1,75*5		-10,063		
	VV		-0,70*1,93		-1,351		
	VV		-1,00*1,75		-1,750		
	VV		-0,55*0,85		-0,468		
	VV		-0,58*0,85*2		-0,986		
	VV		-1,14*2,70		-3,078		
	VV		-1,10*1,75*2		-3,850		
	VV		-1,15*1,75		-2,013		
	VV		-1,64*2,70		-4,428		
	VV		-1,15*1,75*6		-12,075		
	VV		-1,64*2,70		-4,428		
	VV		-1,18*1,75		-2,065		
	VV		Mezisoučet		156,339		
	VV		2.NP				
	VV		(12,85+12,88)*2*3,90		200,694		
	VV		18,00		18,000		
	VV		Odpocet otvoru				
	VV		-1,20*1,75*3		-6,300		
	VV		-1,15*1,75*14		-28,175		
	VV		Mezisoučet		184,219		
	VV		Součet		340,558		
88	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,192		0,00
	VV		K MISTU NALOZENI				
	VV		1,192		1,192		
	VV		Součet		1,192		
89	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,192		0,00
	VV		1,192		1,192		
	VV		Součet		1,192		
90	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,912		0,00
91	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	1,192		0,00
	VV		1,192		1,192		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
VV			Součet		1,192		
92	K	711491571	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spojů na ploše svislé S	m2	383,827		0,00
VV			NOVA ZAVESENA FASADA				
VV			/viz vykres c.09+10+13+14/				
VV			St.2 + St.2.1				
VV			DIFUZNÍ FOLIE				
VV			1.NP				
VV			(3,40+1,20*2+6,175+6,06+0,10)*(3,85-0,50)		60,752		
VV			(18,02+0,10*2+12,85+0,10*2+8,35+0,10)*(3,85-0,50)		133,062		
VV			18,00		18,000		
VV			Odpocet otvoru				
VV			-1,15*1,80		-2,070		
VV			-0,86*0,75		-0,645		
VV			-3,55*1,75		-6,213		
VV			-0,70*2,00		-1,400		
VV			-1,00*1,75		-1,750		
VV			-0,55*0,85		-0,468		
VV			-0,58*0,85*2		-0,986		
VV			-1,00*2,00		-2,000		
VV			-1,10*1,75*2		-3,850		
VV			-1,15*1,75		-2,013		
VV			-1,15*1,80*2		-4,140		
VV			-1,15*1,75*2		-4,025		
VV			-1,64*2,70		-4,428		
VV			-1,10*1,75		-1,925		
VV			Mezisoučet		175,901		
VV			NAD VSTUPEM				
VV			/viz udaj projektanta/				
VV			4,50		4,500		
VV			Mezisoučet		4,500		
VV			2.NP				
VV			(12,85+0,10*2+12,88+0,10*2)*2*3,90		203,814		
VV			20,00		20,000		
VV			Odpocet otvoru				
VV			-1,20*1,75*3		-6,300		
VV			-1,15*1,75*7		-14,088		
VV			Mezisoučet		203,426		
VV			Součet		383,827		
93	M	28329038	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných větraných fasád s otevřenými spárami (spára max 20 mm, max.20% plochy - např.DEKTEN PRO PLUS II)	m2	422,210		0,00
VV			383,827*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		422,210		
VV			Součet		422,210		
94	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,143		0,00
D 712			Povlakové krytiny			0,00	
95	K	712300841	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° mechu odškrabáním a očištěním s urovnáním povrchu	m2	403,502		0,00
VV			VYČISTĚNÍ STŘECHY POD NOVOU SKLADBU				
VV			+ 10% NA SVISLE KČE				
VV			/viz vykres c.11+17/				
VV			10,70*9,17*1,10		107,931		
VV			2,90*3,785*1,10		12,074		
VV			6,75*1,20*1,10		8,910		
VV			15,42*5,455*1,10		92,528		
VV			12,85*12,88*1,10		182,059		
VV			Součet		403,502		
96	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,807		0,00
VV			K MISTU NALOŽENÍ				
VV			0,807		0,807		
VV			Součet		0,807		
97	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,807		0,00
VV			0,807		0,807		
VV			Součet		0,807		
98	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,052		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
99	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,807		0,00
	VV		0,807		0,807		
	VV		Součet		0,807		
100	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	406,502		0,00
	VV		NOVA SKLADBA STRECHY				
	VV		+ 10% NA VYTAZENI NA SVISLE KCE				
	VV		/viz vykres c.17+18/				
	VV		NAD OBJEKTEM				
	VV		403,502		403,502		
	VV		NAD PRISTRESKEM				
	VV		+ 25% NA VYTAZENI NA SVISLE KCE				
	VV		/odmereno/				
	VV		2,00*1,20*1,25		3,000		
	VV		Součet		406,502		
101	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,130		0,00
	VV		406,502*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství		0,130		
	VV		Součet		0,130		
102	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	408,842		0,00
	VV		MODIFIKOVANY PAS				
	VV		OBJEKT A PRISTRESEK				
	VV		405,902		405,902		
	VV		PRISTRESEK				
	VV		2,00*1,20*1,225		2,940		
	VV		Součet		408,842		
103	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm (např. ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR)	m2	473,282		0,00
104	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm (např. GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL)	m2	3,428		0,00
105	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,126		0,00
	VV		3,126		3,126		
	VV		Součet		3,126		
D		713	Izolace tepelné				0,00
106	K	713133822	Demontáž tepelné izolace stěn pro skládané pláště vkládáním do samonosných C kazet výška budovy přes 6 do 12 m nepřekrývající zámky kazet - DEMONTAZ JEN IZOLACE	m2	340,558		0,00
	VV		LEHKY OBVODOVY PLAST				
	VV		/viz vykres c.09+10+13+14/				
	VV		IZOLACE				
	VV		1.NP				
	VV		(3,40+1,15*2+6,175+6,06)*(3,85-0,50)		60,082		
	VV		(18,02+12,85+8,35)*(3,85-0,50)		131,387		
	VV		15,00		15,000		
	VV		Odpocet otvoru				
	VV		-1,15*1,80		-2,070		
	VV		-0,86*1,75		-1,505		
	VV		-1,15*1,75*5		-10,063		
	VV		-0,70*1,93		-1,351		
	VV		-1,00*1,75		-1,750		
	VV		-0,55*0,85		-0,468		
	VV		-0,58*0,85*2		-0,986		
	VV		-1,14*2,70		-3,078		
	VV		-1,10*1,75*2		-3,850		
	VV		-1,15*1,75		-2,013		
	VV		-1,64*2,70		-4,428		
	VV		-1,15*1,75*6		-12,075		
	VV		-1,64*2,70		-4,428		
	VV		-1,18*1,75		-2,065		
	VV		Mezisoučet		156,339		
	VV		2.NP				
	VV		(12,85+12,88)*2*3,90		200,694		
	VV		18,00		18,000		
	VV		Odpocet otvoru				
	VV		-1,20*1,75*3		-6,300		
	VV		-1,15*1,75*14		-28,175		
	VV		Mezisoučet		184,219		
	VV		Součet		340,558		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
107	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,724		0,00
	VV		K MISTU NALOŽENÍ				
	VV		2,724		2,724		
	VV		Součet		2,724		
108	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,724		0,00
	VV		2,724		2,724		
	VV		Součet		2,724		
109	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	100,788		0,00
110	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	2,724		0,00
	VV		2,724		2,724		
	VV		Součet		2,724		
111	K	713132332	Montáž tepelné izolace stěn do roštu dvousměrného výšky přes 6 do 12 m	m2	767,654		0,00
	VV		ZAVESENA FASADA				
	VV		/viz vykres c.15+16+18 a skladby konstrukci/				
	VV		St.2 + St.2.1				
	VV		NOVA IZOLACE TL.60 MM				
	VV		1.NP				
	VV		(3,40+1,20*2+6,175+6,06+0,10)*(3,85-0,50)		60,752		
	VV		(18,02+0,10*2+12,85+0,10*2+8,35+0,10)*(3,85-0,50)		133,062		
	VV		18,00		18,000		
	VV		Odpocet otvoru				
	VV		-1,15*1,80		-2,070		
	VV		-0,86*0,75		-0,645		
	VV		-3,55*1,75		-6,213		
	VV		-0,70*2,00		-1,400		
	VV		-1,00*1,75		-1,750		
	VV		-0,55*0,85		-0,468		
	VV		-0,58*0,85*2		-0,986		
	VV		-1,00*2,00		-2,000		
	VV		-1,10*1,75*2		-3,850		
	VV		-1,15*1,75		-2,013		
	VV		-1,15*1,80*2		-4,140		
	VV		-1,15*1,75*2		-4,025		
	VV		-1,64*2,70		-4,428		
	VV		-1,10*1,75		-1,925		
	VV		NAD VSTUPEM				
	VV		4,50		4,500		
	VV		2.NP				
	VV		(12,85+0,10*2+12,88+0,10*2)*2*3,90		203,814		
	VV		20,00		20,000		
	VV		Odpocet otvoru				
	VV		-1,20*1,75*3		-6,300		
	VV		-1,15*1,75*7		-14,088		
	VV		Mezisoučet		383,827		
	VV		NOVA IZOLACE TL.80 MM				
	VV		383,827		383,827		
	VV		Mezisoučet		383,827		
	VV		Součet		767,654		
112	M	63148159	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 60mm (např. ISOVER FASSIL)	m2	403,018		0,00
113	M	63148160	deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád $\lambda=0,034-0,035$ tl 80mm (např. ISOVER FASSIL)	m2	403,018		0,00
114	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	3,005		0,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
115	K	721210824	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 150	kus	3,000		0,00
	VV		STAVAJICI STRESJNI VPUSTI				
	VV		/viz vykres c.11/				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
116	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,069		0,00
	VV		K MISTU NALOŽENÍ				
	VV		0,069		0,069		
	VV		Součet		0,069		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
117	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,069		0,00
	VV		0,069		0,069		
	VV		Součet		0,069		
118	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,484		0,00
119	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	0,069		0,00
	VV		0,069		0,069		
	VV		Součet		0,069		
120	K	721233214	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střešy s odtokem svislým DN 160	kus	3,000		0,00
	VV		NOVE VPUSTI				
	VV		ODHAD DN - UPRESNIT				
	VV		/viz vykres c.17/				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
121	K	721173738	Potrubí z trub polyetylenových svařované dešťové DN 150	m	3,000		0,00
	VV		PRODLOUŽENÍ POTRUBÍ OD VPUSTI				
	VV		1,00*3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
122	K	721171917	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160	kus	3,000		0,00
123	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,025		0,00
	VV		0,025		0,025		
	VV		Součet		0,025		
D		763	Konstrukce suché výstavby				0,00
124	K	763121411	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	29,640		0,00
125	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	29,640		0,00
126	K	763121751	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	29,640		0,00
127	K	763121761	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	29,640		0,00
128	K	763111764	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí ze zdvojených profilů na vzdálenost 41 cm	m2	29,640		0,00
	VV		NOSNA OCEL.KONSTR.STENY				
	VV		PREDPOKLAD - JEKL PROFILY				
	VV		/viz údaj projektanta/				
	VV		29,64		29,640		
	VV		Součet		29,640		
129	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,415		0,00
D		764	Konstrukce klempířské				0,00
130	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	122,020		0,00
	VV		STAVAJICI KLEMPÍRSKE KONSTRUKCE				
	VV		OPLECHOVANI ATIKY				
	VV		/viz vykres c.11/				
	VV		13,70+9,67+10,70+9,17+2,90		46,140		
	VV		(12,85+12,88)*2		51,460		
	VV		15,42		15,420		
	VV		9,00		9,000		
	VV		Součet		122,020		
131	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	9,040		0,00
	VV		ZAVETRANA LISTA - PREDPOKLAD				
	VV		5,14+1,20*2		7,540		
	VV		1,50		1,500		
	VV		Součet		9,040		
132	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	53,790		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		PARAPETY				
	VV		/viz vykres c.9+10+13+14/				
	VV		1,25+0,25*9+1,20+0,91+5,95+1,05+0,60		13,210		
	VV		0,63*2+1,15*2+1,20		4,760		
	VV		3,60*2+1,23+1,45*2		11,330		
	VV		1,25*3+4,77*2+3,60*2		20,490		
	VV		4,00		4,000		
	VV		Součet		53,790		
133	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	3,500		0,00
	VV		LEMOVANI ZDI - PREDPOKLAD				
	VV		/viz nový stav/				
	VV		3,50		3,500		
	VV		Součet		3,500		
134	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,450		0,00
	VV		K MISTU NALOZENI				
	VV		0,450		0,450		
	VV		Součet		0,450		
135	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,450		0,00
	VV		ODVOZ DO SBERNY BEZ SKLADKOVNEHO				
	VV		0,450		0,450		
	VV		Součet		0,450		
136	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,200		0,00
137	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	32,000		0,00
	VV		NOVE VNEJSI PARAPETY				
	VV		/viz vypis klempirskych prvku/				
	VV		K.1.1 - RS 270 MM				
	VV		17,00+13,00		30,000		
	VV		K.1.3 - RS 320 MM				
	VV		2,00		2,000		
	VV		Součet		32,000		
138	K	764216602	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	4,000		0,00
	VV		K.1.2 - RS 170 MM				
	VV		4,00		4,000		
	VV		Součet		4,000		
139	K	764216665	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	62,000		0,00
	VV		(2+1+3)*2		12,000		
	VV		(15+3+3)*2		42,000		
	VV		(2+1+1)*2		8,000		
	VV		Součet		62,000		
140	K	764214407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	14,000		0,00
	VV		OPLECHOVANI ATIKY				
	VV		K.3 - RS 530 MM				
	VV		14,00		14,000		
	VV		Součet		14,000		
141	K	764214605	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	3,000		0,00
	VV		K.4 - RS 380 MM				
	VV		3,00		3,000		
	VV		Součet		3,000		
142	K	764215645	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	4,000		0,00
143	K	764215646	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	6,000		0,00
144	K	764312616	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 500 mm	m	3,500		0,00
	VV		LEMOVANI ZDI				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		K.5 - RS 415 MM				
	VV		3,50		3,500		
	VV		Součet		3,500		
145	K	764312647	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s formováním do tvaru krytiny oblé nebo ze segmentů, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 670 mm	m	0,500		0,00
	VV		K.6 - RS 615 MM				
	VV		0,50		0,500		
	VV		Součet		0,500		
146	K	764212631	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 160 mm	m	77,000		0,00
	VV		ZAVETRNA LISTA				
	VV		K.7 - RS 156 MM				
	VV		77,00		77,000		
	VV		Součet		77,000		
147	K	764011612	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	77,000		0,00
	VV		VYZTUŽNY PROFIL				
	VV		K.7				
	VV		77,00		77,000		
	VV		Součet		77,000		
148	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,500		0,00
	VV		DESTOVY SVOD				
	VV		K.8				
	VV		3,50		3,500		
	VV		Součet		3,500		
149	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000		0,00
	VV		KOTLIK - PREDPOKLAD				
	VV		K.8				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
150	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,450		0,00
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00
151	K	766691911	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2	kus	3,000		0,00
	VV		STAVAJICI DREVENA A PLASTOVA OKNA				
	VV		NESPECIFIKOVANO				
	VV		/viz vykres c.9+10/				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
152	K	766691912	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2	kus	35,000		0,00
	VV		18+17		35,000		
	VV		Součet		35,000		
153	K	766691924	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveřních s křídly otevíravými, plochy do 2 m2	kus	1,000		0,00
	VV		STAVAJICI PLASTOVE DVERE				
	VV		/viz vykres c.9/				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
154	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,846		0,00
	VV		K MISTU NALOZENI				
	VV		0,846		0,846		
	VV		Součet		0,846		
155	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,846		0,00
	VV		0,846		0,846		
	VV		Součet		0,846		
156	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	30,456		0,00
157	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,423		0,00
	VV		0,846/2		0,423		
	VV		Součet		0,423		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
158	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,212		0,00
	VV		0,846/4		0,212		
	VV		Součet		0,212		
159	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,212		0,00
	VV		0,846/4		0,212		
	VV		Součet		0,212		
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00
160	K	767691822	Ostatní práce - vyvážení nebo zavážení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,000		0,00
	VV		STAVAJICI OCELOVE DVERE				
	VV		/viz vykres c.9/				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
161	K	767691823	Ostatní práce - vyvážení nebo zavážení kovových křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	6,000		0,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
162	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	9,800		0,00
	VV		STAV.ZEBRIKY				
	VV		/viz vykres c.11+13 - odmereno/				
	VV		5,00+4,80		9,800		
	VV		Součet		9,800		
163	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	6,390		0,00
	VV		STAV.OKENNI MRIZ				
	VV		/viz vykres c. 14+9/				
	VV		3,55*1,80		6,390		
	VV		Součet		6,390		
164	K	767810811	Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	4,000		0,00
	VV		VETRACI MRIZKY NA FASADE				
	VV		/viz vykres c.13+14/				
	VV		2+2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
165	K	767893816	Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů, výplň z plechu	m	1,850		0,00
	VV		STAV.STRISKA NAD VSTUPEM				
	VV		/viz vykres c.9+14/				
	VV		1,85		1,850		
	VV		Součet		1,850		
166	K	767996702	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	150,000		0,00
	VV		RUZNE OCEL.KONSTRUKCE				
	VV		NOSNA KCE STRISKY VSTUPU A OSTATNI				
	VV		/odhad/				
	VV		150,00		150,000		
	VV		Součet		150,000		
167	K	767996703	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	210,000		0,00
	VV		DEMONTAZ OCEL.SLOUPU VENK.OSVETLENI				
	VV		/viz vykres c.09+13 - odhad vahy/				
	VV		210,00		210,000		
	VV		Součet		210,000		
168	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,500		0,00
	VV		OCHRANNE ZABRADLI SLOUPU				
	VV		0,50*3		1,500		
	VV		Součet		1,500		
169	K	767134831	Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn lamelami	m2	340,558		0,00
	VV		LEHKY OBVODOVY PLAST				
	VV		/viz vykres c.09+10+13+14/				
	VV		HLINIKOVE LAMELY				
	VV		1.NP				
	VV		(3,40+1,15*2+6,175+6,06)*(3,85-0,50)		60,082		
	VV		(18,02+12,85+8,35)*(3,85-0,50)		131,387		
	VV		15,00		15,000		
	VV		Odpocet otvoru				
	VV		-1,15*1,80		-2,070		
	VV		-0,86*1,75		-1,505		
	VV		-1,15*1,75*5		-10,063		
	VV		-0,70*1,93		-1,351		
	VV		-1,00*1,75		-1,750		
	VV		-0,55*0,85		-0,468		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
VV			-0,58*0,85*2		-0,986		
VV			-1,14*2,70		-3,078		
VV			-1,10*1,75*2		-3,850		
VV			-1,15*1,75		-2,013		
VV			-1,64*2,70		-4,428		
VV			-1,15*1,75*6		-12,075		
VV			-1,64*2,70		-4,428		
VV			-1,18*1,75		-2,065		
VV			Mezisoučet		156,339		
VV			2.NP				
VV			(12,85+12,88)*2*3,90		200,694		
VV			18,00		18,000		
VV			Odpocet otvoru				
VV			-1,20*1,75*3		-6,300		
VV			-1,15*1,75*14		-28,175		
VV			Mezisoučet		184,219		
VV			Součet		340,558		
170	K	767135831	Demontáž stěn a příček z plechů roštu pro oplechování z lamel	m2	340,558		0,00
171	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	5,826		0,00
VV			K MISTU NALOŽENÍ				
VV			5,826		5,826		
VV			Součet		5,826		
172	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,826		0,00
VV			ODVOZ DO SBERNY A NA SKLADKU				
VV			5,826		5,826		
VV			Součet		5,826		
173	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	209,736		0,00
174	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,280		0,00
VV			0,280		0,280		
VV			Součet		0,280		
175	K	767620253	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s dvojskly otevíravých do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	5,600		0,00
VV			NOVA HLINIKOVA OKNA				
VV			KOMPL.DODAVKA VC.KOVANI A POVRCH.UPRAVY				
VV			/parametry - viz vypis vyplni otvoru/				
VV			O.1				
VV			1,40*1,40*2		3,920		
VV			O.2				
VV			1,20*1,40*1		1,680		
VV			Součet		5,600		
176	M	55341010	okno Al otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	5,600		0,00
VV			5,60		5,600		
VV			Součet		5,600		
177	K	767620243	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s dvojskly otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	49,978		0,00
VV			O.3				
VV			1,15*1,80*3		6,210		
VV			O.4				
VV			1,15*1,75*15		30,188		
VV			O.5				
VV			1,10*1,75*3		5,775		
VV			O.6				
VV			1,20*1,75*3		6,300		
VV			O.8				
VV			0,86*1,75*1		1,505		
VV			Součet		49,978		
178	M	55341012	okno Al otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	49,978		0,00
VV			49,978		49,978		
VV			Součet		49,978		
179	K	767620241	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s dvojskly otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy do 0,6 m2	m2	1,454		0,00
VV			O.7				
VV			0,58*0,85*2		0,986		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		O.9				
	VV		0,55*0,85*1		0,468		
	VV		Součet		1,454		
180	M	55341008	okno Al otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,454		0,00
181	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	4,150		0,00
	VV		NOVE VNITRNI PARAPETY				
	VV		O.1 + O.2				
	VV		1,45*2+1,25*1		4,150		
	VV		Součet		4,150		
182	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	4,358		0,00
	VV		4,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,358		
	VV		Součet		4,358		
183	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	6,000		0,00
	VV		(2+1)*2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
184	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	169,640		0,00
	VV		DOPLNKY OKEN - UPRESNI DODAVATEL				
	VV		O.1 - O.9				
	VV		(1,40+1,40)*2*2		11,200		
	VV		(1,20+1,40)*2*1		5,200		
	VV		(1,15+1,80)*2*3		17,700		
	VV		(1,15+1,75)*2*15		87,000		
	VV		(1,10+1,75)*2*3		17,100		
	VV		(1,20+1,75)*2*3		17,700		
	VV		(0,58+0,85)*2*2		5,720		
	VV		(0,86+1,75)*2*1		5,220		
	VV		(0,55+0,85)*2*1		2,800		
	VV		Součet		169,640		
185	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	169,640		0,00
186	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva bez suchovodu	m	7,950		0,00
	VV		VYSTUPOVY ZEBRIK NA STRECHU				
	VV		/viz vypis zamecnickych vyrobku/				
	VV		Z1				
	VV		4,05		4,050		
	VV		Z2				
	VV		3,90		3,900		
	VV		Součet		7,950		
187	K	767834112	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného svařováním	m	6,300		0,00
	VV		Z1				
	VV		3,30		3,300		
	VV		Z2				
	VV		3,00		3,000		
	VV		Součet		6,300		
188	K	751398053	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,300 do 0,450 m2	kus	1,000		0,00
	VV		PROTIDESTOVA ZALUZIE				
	VV		Z3				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
189	K	751398052	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2	kus	1,000		0,00
	VV		Z5				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
190	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000		0,00
	VV		Z4				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
191	M	429729R1	Z4 - žaluzie protidešťová kruhová s pevnými lamelami, pozink, prům.300 mm s plastovou mřížkou proti hmyzu a prachu	kus	1,000		0,00
192	K	R POL 1	Práce související s likvidací azbestu	kpl	1,000		0,00
	VV		- VYTVOŘENÍ KONTROLNÍHO PASMA				
	VV		- VYTVOŘENÍ PODTLAKU ODSAVACÍHO ZARÍZENÍ				
	VV		- MONITORING PODTLAKU				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
	VV		- DMTŽ A ODVOZ TECHNOLOG.ZARIZENI			
	VV		1		1,000	
	VV		Součet		1,000	
193	K	R POL 2	Závěrečný monitoring	ks	1,000	0,00
	VV		1		1,000	
	VV		Součet		1,000	
194	K	R POL 3	Vybourání a rozebrání stáv.zpevněných ploch kolem objektu (dlažba, beton, panely? vč.podkladních vrstev) + odvoz a poplatek = 50.000,- Kč - ocenění všichni zhotovitelé jednotně, bude upřesněno při realizaci NEŘEŠENO	kpl	1,000	0,00
195	M	2724533R	obrubník z nerez plechu tl.5 mm	m	52,876	0,00
	VV		50,358*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		52,876	
	VV		Součet		52,876	
196	K	62246197R	Přípl ZKD barvu om vněj šlech	m2	120,852	0,00
	VV		BAREVNE RESENI FASADY			
	VV		120,852		120,852	
	VV		Součet		120,852	
197	K	62225200R	Profily kontaktního zateplení (zakládací, rohové, dilatační, okenní atd.) = 30.000,- Kč - ocenění všichni zhotovitelé jednotně, bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	0,00
198	K	95290141R	Vyčištění venkovních prostor	m2	199,080	0,00
	VV		2,00*(26,55+22,02+1,20)*2		199,080	
	VV		Součet		199,080	
199	K	R POL 4	Vynesení lešení nad střechou	m	12,850	0,00
200	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,143	0,00
201	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,126	0,00
202	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,005	0,00
203	K	721300912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	3,000	0,00
204	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,025	0,00
	VV		0,025		0,025	
	VV		Součet		0,025	
205	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,415	0,00
206	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,450	0,00
207	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	4,000	0,00
	VV		VNITRNI PARAPETY - PREDPOKLAD			
	VV		4		4,000	
	VV		Součet		4,000	
208	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	35,000	0,00
209	K	76762610R	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn těsnění oken kovovým páskem vč.dodání	m	169,640	0,00
210	M	4498300R	Z1+ Z2 - žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn s ochranným košem	m	7,950	0,00
211	M	4297292R	Z3 - žaluzie protidešťová čtvercová s pevnými lamelami, pozink, 660x660mm s plastovou mřížkou proti hmyzu a prachu	kus	1,000	0,00
212	M	4297291R	Z5 - žaluzie protidešťová čtvercová s pevnými lamelami, pozink, 450x450mm s plastovou mřížkou proti hmyzu a prachu	kus	1,000	0,00
213	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlikem	kus	1,000	0,00
	VV		NOVE VNEJSI DVERE			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		KOMPL.DODAVKA VC.KOVANI, RAMU A				
	VV		POVRCH.UPRAVY				
	VV		/parametry - viz vypis vyplni otvoru/				
	VV		D.1				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
214	M	5534116R	D.1 - dveře dvoukřídlé ocelové zateplené vchodové plné s nadsvětlíkem 1500x2000+700mm s povrch.úpravou + zárubeň a kování	kus	1,000		0,00
215	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku	kus	1,000		0,00
	VV		D.2				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
216	M	553411R1	D.2 - dveře dvoukřídlé ocelové zateplené vchodové plné 1400x20500mm s povrch.úpravou + zárubeň a kování	kus	1,000		0,00
217	K	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	3,000		0,00
	VV		D.3				
	VV		1		1,000		
	VV		D.5				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		3,000		
218	M	5534121R	D.3 - dveře jednokřídlé ocelové zateplené vchodové plné s nadsvětlíkem 1000x2000+700mm s povrch.úpravou + zárubeň a kování	kus	1,000		0,00
219	M	5534120R	D.5 - dveře jednokřídlé ocelové zateplené vchodové plné s nadsvětlíkem 800x2000+670mm s povrch.úpravou + zárubeň a kování	kus	2,000		0,00
220	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000		0,00
	VV		D.4				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
221	M	553411R2	D.4 - dveře jednokřídlé ocelové zateplené vchodové plné 900x1970mm s povrch.úpravou + zárubeň a kování	kus	1,000		0,00
222	K	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000		0,00
	VV		HLINIKOVÉ				
	VV		D.6				
	VV		1		1,000		
	VV		POZOR - DODAVKA V M2				
	VV		Součet		1,000		
223	M	5534133R	D.6 - dveře jednokřídlé Al prosklené zateplené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 s povrch.úpravou + zárubeň a kování	m2	1,890		0,00
	VV		0,70*(2,00+0,70)		1,890		
	VV		Součet		1,890		
224	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	354,000		0,00
	VV		OCELOVA KONSTRUKCE PRISTRESKU - JEKL				
	VV		/viz udaj projektanta/				
	VV		170,00+35,00+30,00+75,00+44,00		354,000		
	VV		Součet		354,000		
225	M	5530000R1	kilogramová cena	kg	389,400		0,00
226	K	766414242	Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 m2 z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	4,500		0,00
	VV		OPLASTENI STENY PRISTRESKU				
	VV		/viz vykres c.15+18/				
	VV		4,50		4,500		
	VV		Součet		4,500		
227	M	59590766	deska cementotřísková fasádní hladká finální vrstva lazura tl 10mm	m2	4,950		0,00
	VV		4,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,950		
	VV		Součet		4,950		
228	K	76641721R	Montáž obložení stěn rošt podkladový D+ M	m	11,250		0,00
	VV		4,50*2,50		11,250		
	VV		Součet		11,250		
229	K	767423317R	Montáž fasádních lamelových obkladů včetně montáže a dodávky roštu nezatepleného lamely kladené vodorovně na dvousměrném roštu, kotveném do zdiva, C-kazet nebo lehčeného betonu šířky lamel přes 150 mm výšky budovy přes 6 do 12 m	m2	383,827		0,00
	VV		ZAVESENA FASADA				
	VV		VC.MONTAZE A DODANI ROSTU				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
VV			/viz vykres c.15+16+18 a skladby konstrukci/			
VV			St.2 + St.2.1			
VV			1.NP			
VV			(3,40+1,20*2+6,175+6,06+0,10)*(3,85-0,50)		60,752	
VV			(18,02+0,10*2+12,85+0,10*2+8,35+0,10)*(3,85-0,50)		133,062	
VV			18,00		18,000	
VV			Odpocet otvoru			
VV			-1,15*1,80		-2,070	
VV			-0,86*0,75		-0,645	
VV			-3,55*1,75		-6,213	
VV			-0,70*2,00		-1,400	
VV			-1,00*1,75		-1,750	
VV			-0,55*0,85		-0,468	
VV			-0,58*0,85*2		-0,986	
VV			-1,00*2,00		-2,000	
VV			-1,10*1,75*2		-3,850	
VV			-1,15*1,75		-2,013	
VV			-1,15*1,80*2		-4,140	
VV			-1,15*1,75*2		-4,025	
VV			-1,64*2,70		-4,428	
VV			-1,10*1,75		-1,925	
VV			NAD VSTUPEM			
VV			/viz udaj projektanta/			
VV			4,50		4,500	
VV			2.NP			
VV			(12,85+0,10*2+12,88+0,10*2)*2*3,90		203,814	
VV			20,00		20,000	
VV			Odpocet otvoru			
VV			-1,20*1,75*3		-6,300	
VV			-1,15*1,75*7		-14,088	
VV			Součet		383,827	
230	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	12,264	0,00
231	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	12,264	0,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry			0,00
232	K	783334201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	58,431	0,00
VV			NATER OCEL.PRVKU			
VV			/viz TZ/			
VV			OCEL.KONSTRUKCE PRISTRESKU			
VV			354,00*32,00*0,001		11,328	
VV			VETRACI ZALUZIE			
VV			0,66*0,66*1*4		1,742	
VV			3,14*0,15*0,15*1*4		0,283	
VV			0,45*0,45*1*4		0,810	
VV			ZEBRIKY			
VV			0,52*4,05*2*1+8,00		12,212	
VV			0,52*3,90*2*1+8,00		12,056	
VV			OSTATNI OCEL. KONSTRUKCE NA FASADE A STRESE			
VV			/odhad/			
VV			20,00		20,000	
VV			Součet		58,431	
233	K	783335101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	58,431	0,00
234	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	58,431	0,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			0,00
235	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,000	0,00
VV			U NOVYCH OTVORU			
VV			OMITANA FASADA - 3M2/OTVOR			
VV			/viz vykres c.15/			
VV			3,00*6		18,000	
VV			Součet		18,000	
236	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,000	0,00
237	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	77,640	0,00
VV			OSTENI OTVORU			
VV			18,00		18,000	
VV			SDK PREDSTENY ZAVESENE FASADY			
VV			St.2.1			
VV			29,64		29,640	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
	VV		DOTCENE PLOCHY				
	VV		/upresni investor/				
	VV		30,00		30,000		
	VV		Součet		77,640		
238	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	60,000		0,00
	VV		4 M2/OTVOR				
	VV		4,00*(6+5+4)		60,000		
	VV		Součet		60,000		
239	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	63,000		0,00
	VV		60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		63,000		
	VV		Součet		63,000		
240	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	50,000		0,00
	VV		50,00		50,000		
	VV		Součet		50,000		
241	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	52,500		0,00
	VV		50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		52,500		
	VV		Součet		52,500		
D	OST		Ostatní				0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				0,00
242	K	HZS 1	Ostatní pomocné a nezměřitelné práce - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku (NUTNÁ KONTROLA VYČERPANÝCH HODIN ZAHRNUTÝCH V TOMTO ROZPOČTU, POLOŽKA ZAŘAZENA PRO URČENÍ HODINOV	hod	50,000		0,00
	VV		REKONSTRUKCE				
	VV		SKRYTE KONSTRUKCE A DETAILS NEODHALITELNE PROJEKTEM				
	VV		50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
243	K	HZS 2	Zednické výpomoci pro profese - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku	hod	24,000		0,00
	VV		RYHY, PRURAZY, ZACISTENI ATD.				
	VV		24,00		24,000		
	VV		Součet		24,000		
244	K	HZS 3	DMTŽ a likvidace konstrukcí na fasádě a střeše - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku	hod	24,000		0,00
	VV		PRVKY, KTERE POSTRADAJI FUNKCIONALITU				
	VV		/viz TZ/				
	VV		24,00		24,000		
	VV		Součet		24,000		
245	K	HZS 4	DMTŽ, zpětná MTŽ a případné zapojení konstrukcí na fasádě a střeše - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku	hod	40,000		0,00
	VV		POTREBNE PRVKY NA FASADE A STRESE				
	VV		/viz TZ/				
	VV		40,00		40,000		
	VV		Součet		40,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2025_34 - POČERADY DOPRAVNÍ PAVILON 11.9.2025
Objekt:
D.1.2 - ELEKTROINSTALACE

KSO:
Místo: 15. 9. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		500 496,30
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	500 496,30	0,00
	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK 500 496,30

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025_34 - POČERADY DOPRAVNÍ PAVILON 11.9.2025
Objekt: D.1.2 - ELEKTROINSTALACE

Místo: 15. 9. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	0,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
OST - Ostatní	0,00
O01 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025_34 - POČERADY DOPRAVNÍ PAVILON 11.9.2025
Objekt: D.1.2 - ELEKTROINSTALACE

Místo: 15. 9. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1	K	210202025-D	Demontáž nástěnných svítidel IP44	kus	5,000	0,00
2	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	5,000	0,00
3	M	50340293	Venkovní svítidlo TRITON 1 Typ:LED-1L14B07/IN-182 B 3000#m, IP65, Bílé průmyslové LED svítidlo, 19W, Světelný tok svítidla:2120lm,3000K	ks	5,000	0,00
4	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	0,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 0,00

5	K	7423111101	Montáž skříň pojistková přípojková typ SP 0-2/1, ER 1.0,1.1, SR	kus	1,000	0,00
6	M	10.051.657.1	Skříň rozpojovací SR401/NKW2 v kompaktním pilíři DCK-typ upřesnit na stavbě podle typu!	KS	1,000	0,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

7	K	743414321	Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACIDUR vodič D do 4mm2	kus	5,000	0,00
8	M	10.074.486	Krabice 6455-12P acidur	KS	5,000	0,00
9	K	743419130	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	5,000	0,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 0,00

10	K	741990041	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	7,000	0,00
11	M	4321001	Bezpečnostní tabulka - Za bouřky dodržujte odstup 3m od svodu Plast 2 mm A5 - 200x150 mm	ks	7,000	0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

12	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	120,000	0,00
13	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	m	120,000	0,00
14	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	50,000	0,00
15	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	32,000	0,00
16	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	275,000	0,00
17	M	35441077	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	37,602	0,00
18	M	200031	Podpěra vedení hromosvodu na fasádě-set (Podpěra vedení do zdíva, PV 3P do zateplených fasád)	ks	10,000	0,00
19	M	200032	Podpěra vedení hromosvodu na fasádním obkladu-set systémový držák výrobce (DRŽÁKY SVODŮ KOTVENY U HRANY HORNÍ NEBO SPODNÍ KAZETY)	ks	50,000	0,00
20	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	168,000	0,00
21	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	168,000	0,00
22	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	80,000	0,00
23	M	354354418751	SUb svorka univerzální bez středové destičky	ks	80,000	0,00
24	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	15,000	0,00
25	M	35441875	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	15,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
26	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	7,000		0,00
27	M	35441925	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	7,000		0,00
28	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	18,000		0,00
29	M	35441895	svorka přípojevací SP1 k připojení kovových částí	kus	18,000		0,00
30	K	210220302.1	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	5,000		0,00
31	M	45678125.1	Svorka hromosvodu na trubku - ST4-5-upřesnit na stavbě podle průměru	kus	5,000		0,00
32	K	210220302.1.1	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	68,000		0,00
33	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací SR 3b pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	18,000		0,00
34	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	16,000		0,00
35	M	M090	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	18,000		0,00
36	M	M091	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	16,000		0,00
37	K	210220372.1	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	7,000		0,00
38	M	35441830	úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	7,000		0,00
39	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn s prodloužením-instalovat před fasádou	kus	14,000		0,00
40	K	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	8,000		0,00
41	M	35442110	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	8,000		0,00
42	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000		0,00
43	K	210280215	Příplatek k měření zemních odporů prvního zemniče za každý další zemnič v síti	kus	6,000		0,00
44	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	40,000		0,00
45	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	40,000		0,00
46	M	34562693	svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP017, 400 V, 2 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	10,000		0,00
47	M	34562694	svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP016, 400 V, 3 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	15,000		0,00
48	M	34562695	svorkovnice KOPOS krabicová bezšroubová TYP018, 400 V, 4 vstupy, 2,5 mm2, 24 A	kus	10,000		0,00
49	K	743621110.1	Montáž drátů nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	30,000		0,00
50	M	10.046.510.1	Podpěra PV 21d	KS	30,000		0,00
51	K	MD	Mimostaveništní doprava	%	3,000		0,00
52	K	PD	Přesun dodávek	kpl	1 478,112		0,00
53	K	PM	Přidružený materiál	kpl	1 478,112		0,00
54	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	kpl	1 478,112		0,00
55	K	ZV	Zednické výpomoci	kpl	1 456,832		0,00

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00
56	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,120		0,00
57	K	460131112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3-základ pro pilíře	m3	1,000		0,00
58	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	120,000		0,00
59	K	460551111	Rozprostření a urovnání ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy do 20 cm	m2	42,000		0,00
60	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	120,000		0,00
61	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	44,000		0,00
62	K	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	20,000		0,00
63	M	562810840	hmoždinka HL 8+vrut	tis kus	0,020		0,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
64	K	50001	Likvidace stávající elektroinstalace	kpl	1,000		0,00
65	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-přepojení stávající skříně	hod	8,000		0,00
66	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-demontáž stávajícího jímacího vedení	hod	8,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
D	OST		Ostatní			0,00	
D	O01		Ostatní			0,00	
67	M	941955003R01	Pronájem lešení lehké pomocné, výška podlahy do 6 m 2ks	den	10,000		0,00
68	K	032603000.1	Ostatní náklady - pronájem plošiny do 8m - 2dny	kpl	1,000		0,00
69	K	032603000.3	Rozbourání stávajícího zděného pilíře pro pojistkovou skříň	hod	8,000		0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
2025_34 - POČERADY DOPRAVNÍ PAVILON 11.9.2025
Objekt:
VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...

KSO:
Místo: 15. 9. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		411 471,00
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	411 471,00	0,00
	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK 411 471,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2025_34 - POČERADY DOPRAVNÍ PAVILON 11.9.2025
Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...

Místo: 15. 9. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2025_34 - POČERADY DOPRAVNÍ PAVILON 11.9.2025
Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...

Místo: 15. 9. 2025
Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem						0,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			0,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000		0,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000		0,00
3	K	013294000	Ostatní dokumentace - dílenská (zavěšená fasáda)	kpl	1,000		0,00
D		VRN3	Zařízení staveniště			0,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, zrušení	kpl	1,000		0,00
D		VRN4	Inženýrská činnost			0,00	
5	K	045203000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000		0,00
D		VRN7	Provozní vlivy			0,00	
6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000		0,00
7	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	kpl	1,000		0,00
8	K	075002000	Ochranná pásma - ochranné pásmo při práci s azbestem	kpl	1,000		0,00
D		VRN9	Ostatní náklady			0,00	
9	K	094104000	Náklady na opatření BOZP - vypracování Technologického postupu na KHS	kpl	1,000		0,00